

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>									
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α02	1	ΝΟΔΟ 1123.Α	m3	100	1,27	127,00	
2	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.1	2	ΝΟΔΟ 1212	m3	520	2,22	1.154,40	
3	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΑΟΔΟ Α\Α04.2	3	ΝΟΔΟ 1220	m3	70	5,47	382,90	
4	Καθαρισμός και μόρφωση τάφρου τριγωνικής διατομής ή τάφρου ερείσματος, σε κάθε είδους έδαφος	ΝΑΟΔΟ Α\Α14	4	ΝΟΔΟ 1310	m	400	0,65	260,00	
5	Καθαρισμός οχετών ανοίγματος μέχρι και 3,0m	ΝΑΟΔΟ Α\Α15	5	ΝΟΔΟ 1320	m	10	11,50	115,00	
6	Προμήθεια κοκκώδους υλικού μεγέθους κόκκων έως 200mm	ΝΑΟΔΟ Α\Α19	6	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	120	13,90	1.668,00	
7	Κατασκευή επιχωμάτων	ΝΑΟΔΟ Α\Α20	7	ΝΟΔΟ 1530	m3	550	1,05	577,50	
<b>Σύνολο 1. ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ</b>								<b>4.284,80</b>	<b>4.284,80</b>
<b>2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>									
1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΑΟΔΟ Α\Β01	8	ΝΟΔΟ 2151	m3	165	4,57	754,05	
2	Μεταβατικά επιχώματα (από κοκκώδη υλικά) τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης ανωνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β04.2	9	ΥΔΡ 6068	m3	240	17,20	4.128,00	
3	Κατασκευή τοίχων, πεζοδρομίων γεφυρών, επένδυσης πασσαλοστοιχιών κ.λ.π. από σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.2	10	ΝΟΔΟ 2532	m3	29	104,00	3.016,00	
4	Μικροκατασκευές (φρεάτια, ορθογωνικές τάφροι κλπ) με σκυρόδεμα C16/20	ΝΑΟΔΟ Α\Β29.3.4	11	ΝΟΔΟ 2532	m3	20	126,00	2.520,00	
5	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χάλυβας οπλισμού σκυροδέματος B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.2	12	ΝΟΔΟ 2612	kg	4.500	1,15	5.175,00	
6	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΝΑΟΔΟ Α\Β30.3	13	ΥΔΡ 7018	kg	1.000	1,15	1.150,00	
7	Προμήθεια συρματοπλέγματος και συρμάτων συρματοκιβωτίων με απλό γαλβάνισμα	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.1.1	14	ΝΟΔΟ 2311	kg	1.840	2,70	4.968,00	
8	Κατασκευή φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.2	15	ΝΟΔΟ 2312	m2	880	2,50	2.200,00	
9	Πλήρωση φατνών	ΝΑΟΔΟ Α\Β65.3	16	ΝΟΔΟ 2313	m3	160	23,00	3.680,00	
<b>Σύνολο 2. ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ</b>								<b>27.591,05</b>	<b>27.591,05</b>
<b>3. ΟΔΟΣΤΩΣΙΑ</b>									
1	Υπόβαση οδοστρώσας μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.1	17	ΝΟΔΟ 3121Β	m3	25	19,10	477,50	
2	Υπόβαση οδοστρώσας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΑΟΔΟ Α\Γ01.2	18	ΝΟΔΟ 3111Β	m2	300	1,86	558,00	
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΑΟΔΟ Α\Γ02.2	19	ΝΟΔΟ 3211Β	m2	300	1,96	588,00	
<b>Σύνολο 3. ΟΔΟΣΤΩΣΙΑ</b>								<b>1.623,50</b>	<b>1.623,50</b>
<b>4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>									
1	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΑΟΔΟ Α\Δ03	20	ΝΟΔΟ 4110	m2	300	1,20	360,00	
2	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΑΟΔΟ Α\Δ08.1	21	ΝΟΔΟ 4521Β	m2	300	7,98	2.394,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>2.754,00</b>	<b>33.499,35</b>

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά							2.754,00	33.499,35
3	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΝΑΟΔΟ Α\Δ06	22	ΝΟΔΟ 4421Β	ton	94	82,00	7.708,00	
	<b>Σύνολο 4. ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ</b>							<b>10.462,00</b>	<b>10.462,00</b>
	<b>Αθροισμα</b>								43.961,35
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00 %	7.913,04
	<b>Αθροισμα</b>								51.874,39
	Απρόβλεπτα							15,00 %	7.781,16
	<b>Αθροισμα</b>								59.655,55
	Πρόβλεψη αναθεώρησης								21,87
	<b>Αθροισμα</b>								59.677,42
	ΦΠΑ							24,00 %	14.322,58
	<b>Γενικό Σύνολο</b>								<b>74.000,00</b>

## ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

## ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Ιωάννινα 05-06-2019

Ο Αν Προιστάμενος ΔΤΕ/ΠΕΙ 05-06-2019

Η Αν Προιστάμενη ΤΣΕ/ΠΕΙ 05-06-2019

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Κωνσταντίνος Έξαρχος  
Πολιτικός ΜηχανικόςΒασίλειος Οικονόμου  
Πολιτικός ΜηχανικόςΧριστίνα Δημητρίου  
Πολιτικός Μηχανικός